5

[image: image1.jpg]

ъ

 № 42
                                                                                           08 декабря  2015 г.

Официальное печатное издание
муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2015 г.

                                                     № 415

пос. Николаевка

О признании утратившим силу постановления  администрации городского поселения муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 28.01.2015 г. № 3 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и обязательных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 12.11.2015 г. № 3721-ЮЭ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 28.01.2015 г. № 3 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и обязательных работ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

             А.А. Сорокин

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015

              № 416

пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения от 27.03.2013 г. № 27 «Об организации платных услуг  оказываемых муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 18.11.2015 г. № 3804-ЮЭ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского городского поселения от 27.03.2013 г. № 27 «Об организации платных услуг  оказываемых муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об организации услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Принять Положение «Об организации услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

1.3. Наименование Положения, утвержденного постановлением администрации, изложить в следующей редакции: «Об организации услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

1.4. Далее по тексту Положения, утвержденного постановлением администрации,  слова «платных» исключить.

1.5. В наименовании Приложения № 1 к Положению, утвержденному постановлением администрации, слово «платных» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                          А.А. Сорокин

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015

                                                           № 417

пос. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского городского поселения от 10.02.2015 г. № 8 «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения, с целью приведения нормативных правовых актов администрации Николаевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения ОГКУ «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области» от 13.11.2015 г. № 3763-ЮЭ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского городского поселения от 10.02.2015 г. № 8 «О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

-
Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы администрации муниципального образования «Николаевского городского поселения» Смидовичского района Еврейской автономной области,  включенную в Перечень должностей муниципальной службы администрации Николаевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации городского поселения от 29.07.2011 г. № 62, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

а)  имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утвержденном постановлением администрации Николаевского городского поселения от 30.11.2010 г. № 67 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Николаевского городского поселения и урегулированию конфликтов интересов»;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глазырину О.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

            А.А. Сорокин

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015 г.

                                       № 420

пос. Николаевка

О внесении изменений в Список аварийных и непригодных для проживания домов, пострадавших во время крупномасштабного наводнения на территории Еврейской автономной области в 2013 году в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Николаевского городского поселения от 30.10.2014 г. № 104

В соответствии с ст. 12, 130, 132 Конституции РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевского городского поселения» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Список аварийных и непригодных для проживания домов, пострадавших во время крупномасштабного наводнения на территории Еврейской автономной области в 2013 году в муниципальном образовании «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Николаевского городского поселения от 30.10.2014 г. № 104, изменения, дополнив словами следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес

	Пос. Николаевка

	Частная собственность

	157
	ул. Кутузова, 2

	158
	ул. Лермонтова, 11

	159
	ул. Партизанская, 15а

	160
	ул. Чапаева, 1

	161
	ул. Дальняя, 24

	162
	ул. Кутузова, 1

	163
	пер. Восточный, 15а

	164
	ул. Заозерная, 9

	165
	ул. Линейная, 70

	166
	ул. Гвардейская, 12

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4.
Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                               А.А. Сорокин